

Leanlinking ApS

Bautavej 1A, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 34 89 24 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Lars Kuch Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leanlinking ApS Bautavej 1A 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 34 89 24 15 Stiftet: 11. december 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Kuch Pedersen, Birkerød, Formand Lars Kuch Pedersen, Aarhus N Richard Gustav Bunck, Kokkedal
Direktion	Lars Kuch Pedersen, Aarhus N
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Kuch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udvikling og salg af cloud løsningen LeanLinking, der er en IT-løsning bygget til virksomheders indkøbs- og supply chain-funktioner. Løsningen kan skabe overblik over kundens relation til leverandører, og samtidig dele data, information og filer med leverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 857 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -745 t.kr. mod -2.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der var ni (9) ansatte og kontraktansatte i virksomheden ved udgangen af 2018, hvoraf 2 var ansatte.

Den forventede udvikling

Udviklingen i starten af 2019 har været positiv. Samtidig skaber LeanLinking løsningen stor værdi for eksisterende kunder og de køber derfor flere brugere og mere funktionalitet på løsningen. Denne positive udvikling forventes at fortsætte i 2019, hvor der forventes en kraftig vækst i den samlede omsætning i forhold til 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er eksisterende lån efter aftale med kreditor aftalt nedskrevet med 1.670 t.kr. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	856.693	63.036
2 Personaleomkostninger	-933.644	-663.661
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-238.577	-1.024.930
Driftsresultat	-315.528	-1.625.555
3 Øvrige finansielle omkostninger	-525.840	-487.193
Resultat før skat	-841.368	-2.112.748
Skat af årets resultat	96.140	81.675
Årets resultat	-745.228	-2.031.073
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-745.228	-2.031.073
Disponeret i alt	-745.228	-2.031.073

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>238.577</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>238.577</u>
5	Deposita	<u>17.544</u>	<u>17.033</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.544</u>	<u>17.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.544</u>	<u>255.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.287	161.101
	Tilgodehavende selskabsskat	96.140	81.675
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.897</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.324</u>	<u>242.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>840.617</u>	<u>86.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.941</u>	<u>328.794</u>
	Aktiver i alt	<u>1.458.485</u>	<u>584.404</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	172.812	172.812
7	Overført resultat	-6.429.014	-5.683.786
	Egenkapital i alt	-6.256.202	-5.510.974
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	3.059.169	3.468.458
8	Anden gæld	2.260.298	2.104.211
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.319.467	5.572.669
	Korttristet del af langfristet gæld	26.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til associerede virksomheder	939.000	0
	Anden gæld	266.566	116.771
	Periodeafgrænsningsposter	1.148.654	390.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.395.220	522.709
	Gældsforpligtelser i alt	7.714.687	6.095.378
	Passiver i alt	1.458.485	584.404

1 Redegørelse for den økonomiske situation

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Der er udarbejdet budgetter for 2019, hvor der forventes et overskud for regnskabsåret. Den budgetterede omsætning for 2019 er realiseret som forventet og likviditeten følger likviditetsbudgettet, det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reableret via selskabets egen indtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	842.633	569.253
Andre omkostninger til social sikring	7.100	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>83.911</u>	<u>87.308</u>
	<u>933.644</u>	<u>663.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>525.840</u>	<u>487.193</u>
	<u>525.840</u>	<u>487.193</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 31. december 2018	<u>5.727.530</u>	<u>5.727.530</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.727.530</u>	<u>5.727.530</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.488.953	-4.464.023
Årets afskrivninger	<u>-238.577</u>	<u>-1.024.930</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.727.530</u>	<u>-5.488.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>238.577</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 31. december 2018	17.033	16.537
Tilgang i årets løb	<u>511</u>	<u>496</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>17.544</u>	<u>17.033</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>17.544</u>	 <u>17.033</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. december 2018	<u>172.812</u>	<u>172.812</u>
	<u>172.812</u>	<u>172.812</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 31. december 2018	-5.683.786	-3.652.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-745.228</u>	<u>-2.031.073</u>
	<u>-6.429.014</u>	<u>-5.683.786</u>
 8. Anden gæld		
Lån - Den Midtjyske Iværksætterfond	1.957.208	1.783.266
Lån - Nupark Accelerace	<u>329.090</u>	<u>320.945</u>
	2.286.298	2.104.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.260.298</u>	<u>2.104.211</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 31. december 2018 et udskudt skatteaktiv på 1,5 mio. kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuch Holding ApS, CVR-nr. 34888213 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
